[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июня 2014 года                                                                                            №141-31
Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Волоколамского муниципального

района на 2014 год

В соответствии с п.3 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Волоколамского муниципального района на 2014 год (прилагается).

2. Направить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Волоколамского муниципального района на 2014 год главе Волоколамского муниципального района для подписания.

 3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
                                   Т.Н. Шаргаева

                                                                                            Принято

                                                                                            решением Совета депутатов

Волоколамского

муниципального района

Московской области

от 24 июня 2014  № 141-31
Решение «Об утверждении  Прогнозного плана приватизации
 муниципального имущества Волоколамского муниципального района на 2014 год»
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Волоколамского муниципального района на 2014 год

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Площадь

объекта

(
В.м.)
	Остаточная

балансовая

стоимость

здания (помещения)

(т.р.)
	Место

нахождения

	1.
	 Легковой автомобиль УАЗ-31519, государственный номерной знак А 537 МК 99, 2004 года выпуска,  модель, номер двигателя УМЗ-42180А № 40604440, номер кузова – 31514040021886,  цвет кузова – белая ночь, паспорт транспортного средства 73 КУ 112111
	-
	100% износ
	Московская обл.,

г.Волоколамск, ул.Ревлюционная, д.5

	2
	Легковой автомобиль УАЗ-315302, государственный номерной знак У 937 МО 50, 2002 года выпуска,  модель, номер двигателя ЗМЗ-41040В № 20067193, номер кузова – 31530020305600,  цвет кузова – синяя полночь, паспорт транспортного средства 73 КН 0849471
	-
	100% износ
	Московская обл.,

г.Волоколамск, ул.Ревлюционная, д.5

	3
	Автобус стоматологический передвижной, 1980 года выпуска, заводской номер 483790
	-
	100% износ
	МБУЗ «Волоколамская ЦРБ»,

Московская обл.,

г.Волоколамск, Рижское шоссе, 41

	4
	Помещение, назначение: нежилое (1 этаж)
	46,9
	62,3
	Московская обл., Волоколамский район, р.п.Сычево, ул.Мира, д.2, пом.10

Примечание:

1.Оценка рыночной стоимости приватизируемого имущества производится в порядке, установленном Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Приватизация строений, сооружений, в том числе зданий, строений, сооружений промышленного назначения  без одновременной приватизации земельных участков, на которых они расположены, не допускается, за исключением случаев, если такие земельные участки изъяты из оборота или ограничены в обороте (Федеральный закон от 25.10.2001 № 137-ФЗ).

Глава
Волоколамского муниципального района                                      Е.В. Гаврилов